РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2019 года
№ 4
с. Игжей

О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2019 финансовый год
Руководствуясь частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечение нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», в соответствии с Постановлением администрации от 01.03.2017 № 19 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Игжейского сельского поселения на 2019 финансовый год следующие изменения:

— Из позиции Плана-графика закупок «Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги» передвинуть средства в сумме 91631,18 рублей в Особые закупки на 224 Вид расхода.

Основание для внесения изменений: Заключение договора по п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ.

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления разместить измененный План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год в ЕИС (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте администрации Игжейского сельского поселения «Игжей.рф».

3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить: работника контрактной службы Костюкову Марину Анатольевну.

Глава администрации Игжейского

сельского поселения
                                                                И.М. Черкасова